
1 
 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8 – Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 
Číslo jednací:      Vaše č.j./ze dne:      Vyřizuje/linka:                           Dne:  
ÚVV-10/2019                                                       Kateřina Karlíčková  28. 11. 2019   
 
Věc: 

Zápis č. 10/2019 
z 10. zasedání Ústředního výkonného výboru ČSCH, konaného dne 28. listopadu 2019  

v Sekretariátu ÚVV ČSCH v Praze – Kobylisích 
Přítomni: 

• ÚVV ČSCH: Ing. Miroslav Kroft – předseda ÚVV ČSCH, Ing. Václav Krůta – místopředseda ÚVV ČSCH, 
Lubomír Kesner, Ing. Dagmar Kičurová, Mgr. Ondřej Matouš, Ing. Vlastimil Nachtigal,  
(jednání bylo usnášeníschopné) 

• Omluven: Slavomír Brožek, MVDr. Martin Urban 
• ÚKK ČSCH: Václav Uličný – předseda ÚKK ČSCH 
• Zaměstnanci Sekretariátu ÚVV ČSCH: Ing. Radek Novotný, Kateřina Karlíčková 
• Hosté:  

 
PROGRAM: 
 

1) Zahájení 
2) Schválení programu jednání 
3) Schválení zapisovatele 
4) Kontrola usnesení ze dne 29.10.2019 (Novotný) 
5) Výstavnictví – (Kesner) 

- CV Chovatel 
- Plán inovace výstavního fundusu a jeho prostředků (palet. vozíky apod.) 
- Žádost OO Přerov – půjčení výstavního fundusu 

6) Nemovitosti – aktuální stav (Kesner) 
7) Valná hromada 2019 - připomínky 
8) Zpráva ÚKK (Uličný) 
9) Různé  

a. Informace z jednání Legislativní komise (Krůta) 
b. AK Kučera (Novotný) 
c. Stav nedoplatků (Novotný) 
d. Doručená pošta (Novotný) 

 
10) Diskuse 
11) Závěr jednání 

 
 
Ad 1) Zahájení 
     Zasedání nechal svolat e-mailem rozeslanou pozvánkou předseda ÚVV ČSCH Ing. Miroslav Kroft. 
Jednání zahájil v 10:35 hod. Zvukový záznam z jednání bude uložený v Sekretariátu ÚVV ČSCH po dobu 
jednoho roku. K tomuto bodu žádné usnesení přijato nebylo. 
 
 
 



2 
 

Ad 2) Schválení programu jednání 

     Navržený program 10. zasedání roku 2019 byl doplněn v bodě 9 

Př. Kesner – do různého doručená pošta  

- Projednání - Rámcová smlouva o pronájmu skladu v Dubu nad Moravou o přímém pronájmu  
- Zapůjčení výstavního fundusu na výstavu MORAVIA 2019 pořádanou KSJMK 

 

USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/2/1: ÚVV ČSCH schvaluje doplněný program 9. jednání ÚVV. 
Hlasování. Pro – 6. Proti – 0. Zdržel se – 0.   
 

Ad 3) Schválení zapisovatele 

     Zpracováním zápisu z jednání ÚVV ČSCH č. 10/2019 byla pověřena Kateřina Karlíčková. Ověření 
bude provedeno ve dvou kolech, ověřovateli budou všichni členové ÚVV ČSCH.   
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/3/1: Zápis z jednání ÚVV ČSCH č. 10/2019 zpracuje pracovnice Sekretariátu 
Kateřina Karlíčková, ověřovateli budou všichni členové ÚVV ČSCH, druhé kolo ověření provedou Ing. 
Miroslav Kroft a Ing. Václav Krůta.  
Hlasování. Pro – 6. Proti – 0. Zdržel se – 0. 
 
Ad 4) Kontrola usnesení ze dne 29.10.2019 
     Nejprve byla provedena kontrola dosud nesplněných UKLÁDACÍCH bodů usnesení z předchozích 
zasedání. (Body dlouhodobé či trvalé /do odvolání/ nejsou při každé kontrole usnesení projednávány.)  
 

- USNESENÍ 7/ÚVV 19/7/6/7: ÚVV ČSCH ukládá příteli L. Kesnerovi řešit havarijní stav římsy a 
venkovní omítky budovy ulice Karolíny Světlé čp. 156, Kolín a řešit tento problém v rámci místních 
řemesel a firem. Náklady těchto oprav řešit operativně a informovat členy ÚVV, nebo na příštím 
zasedání ÚVV. (samostatný bod 6.) - V ŘEŠENÍ 

- USNESENÍ 8/ÚVV 19/8/6/6: ÚVV ČSCH ukládá panu Kesnerovi do 15.10.2019 předložit nabídky 
na zednické a začišťovací práce (začištění elektroinstalace a jiné rekonstrukční zednické práce) – 
dokončení úpravy bytu. (Samostatný bod 6) - SPLNĚNO 

- USNESENÍ 8/ÚVV19/8/8/1: ÚVV ČSCH schvaluje místo konání CV mladých králíků a drůbeže 
v letech 2020-23 v první variantě Přerov. VŘ připraví návrh Smlouvy o spolupořadatelství a 
spolupráci s předsedou OO ČSCH Přerov př. J. Koláčkem. (řešeno v bodě 5) - V ŘEŠENÍ, 
PŘESUNUTO NA PROSINEC;  

- USNESENÍ 8/ÚVV19/8/8/2: ÚVV ČSCH ukládá tajemníkům ÚOK předjednat již teď spolupráci 
s posuzovateli na CV mladých králíků a drůbeže v plánovaných termínech pro roky 2020–2023.  
Během 14 dnů rozešleme oficiální cestou. Zatím dostali holubi a králíci; drůbež má rozjitřenou 
atmosféru kvůli posuzování; Necháme na ÚOK, jednotlivé sekce by se měly vyjádřit. Zahraniční 
posuzovatele řešit přes Sekretariát; V ŘEŠENÍ na prosinec 

-  USNESENÍ /ÚVV 19/8/9/2: ÚVV ČSCH schvaluje nabídku od VLL na pořádání CV Chovatel 
pro roky 2020–2023 a pověřuje VŘ jednáním s ředitelem výstaviště VLL k přípravě smlouvy pro 
uspořádání této akce. Termín do příštího zasedání. (řešeno – samostatný bod 5) V ŘEŠENÍ, na 
prosinec, plus rozeslat smlouvu. 



3 
 

- USNESENÍ 8/ÚVV 19/8/11/1: ÚVV ČSCH schvaluje výběr tiskárny VH PRINT pro výrobu 
vzorníku a pověřuje MVDr. Martince a p. Vilhelma k jednání s vybranou tiskárnou. Na příštím 
zasedání předají informaci ohledně časového horizontu a přípravou smlouvy. V ŘEŠENÍ  

- USNESENÍ 8/ÚVV 19/8/12/1: ÚVV ČSCH ukládá VŘ oslovit výstaviště Holešovice, Letňany, 
Brno, České Budějovice, Lysou nad Labem a Ostravu. Termín konání EV 22. 23. 24,.11 2024. 
Termín plnění do 15.10.2019. Termín prodloužen do listopadu. V ŘEŠENÍ 

- USNESENÍ 8/ÚVV 19/8/15/2: ÚVV ČSCH pověřuje D. Kičurovou a Ing. V. Nachtigala 
překontrolovat majetkové účty Zverimex s.r.o., kde jsou vedeny finanční zůstatky, provést celkovou 
inventuru. ÚVV ukládá jednateli Zverimexu s.r.o. J. Vilhelmovi provést spolu s ekonomkou Svazu 
vystavení 2 faktur na spoluúčast bývalého GS na haváriích služebních vozidel. ÚVV ukládá VŘ 
připravit do příštího zasedání návrh ÚKK – zvážení další existenci firmy Zverimex s.r.o.  
(V ŘEŠENÍ termín plnění do 31.01.2020) 

- USNESENÍ 8/ÚVV 19/8/6/9: ÚVV ČSCH ukládá VŘ vyhlásit výběrové řízení na pozici správce 
majetku. Podmínky výběrového řízení připraví VŘ a projedná je s předsedou a místopředsedou. 
(PROBÍHÁ) 

- USNESENÍ 9/ÚVV 19/9/5/1: ÚVV ČSCH ukládá VŘ připravit výběrové řízení na dodávku krmení 
a pohárů spolu s budgety ohledně reklam a sponzoringu. Na obě věci bude vyhlášeno výběrové 
řízení (PROBÍHÁ) 

- USNESENÍ 9/ÚVV19/9/10/1: ÚVV ČSCH doporučuje: 
1.  Zahájit bez zbytečných odkladů celkovou rekonstrukci nemovitosti Brno ul. Plotní a tím zabránit 

další devastaci majetku ČSCH. V uvedené nemovitosti jsou zbytečně dlouhou dobu neopravené 
prostory, které již řadu roků mohly být po menších úpravách nabídnuty k pronájmu, a tak do 
fondu oprav přinášet zisk 

2. Členové ÚKK ČSCH doporučují členům ÚVV ČSCH požadovat po dočasném správci 
nemovitostí př. Lubomíru Kesnerovi, pokud možno upřesnit některé body v příloze č. 3 ke 
smlouvě o nájmu nebytových prostor s nájemcem společnosti In & Ex design z.s. nebo přesněji 
specifikovat či doplnit, kdo odpovídá po stránce oprav za neošetřené a děravé žlaby a svody 
v uvedené nemovitosti. 

3. Členové ÚKK ČSCH doporučují členům ÚVV ČSCH, aby sami konečně provedli fyzickou 
kontrolu nemovitostí, které ČSCH vlastní, a tak na vlastní oči poznali skutečnost o stavu 
nemovitostí a věděli, o čem vlastně na svých schůzích diskutují a nenechávali se „opíjet rohlíkem. 
Doporučujeme rovněž projednat s dočasným správcem nemovitostí otázku úklidu všech prostor, 
které spadají do kompetencí pronajímatele. ÚKOL TRVÁ 

 
Ad/ 5 Výstavnictví  
 
CVM Přerov 2019 
VŘ – požádat OO ČSCH Přerov o písemnou aktualizaci (návrh dodatků) smlouvy, ústně předané informace 
o změně a připomínkách jsou nedostačující. Na pořad jednání přijde návrh smlouvy na  následujícím 
zasedání. – Připomínky OO ČSCH Přerov doručeny písemně.  
                                                
Ad 5) Výstavnictví 
 

a) CV Chovatel 2019 
 

Př. Kesner hodnotí průběh CV Chovatel. Děkuje př. Kičurové, př. Nachtigalovi za výbornou práci; bere na 
sebe selhání hlavních garantů; děkuje i zaměstnancům Sekretariátu – pracovali tak, jak mají; velký dík 
zaměstnancům výstaviště – fungovali na 100 %. 
 
Př. Krůta – děkuje př. Kesnerovi za postavení trhu. Je překvapen plností dvora pro parkování, druhou půlku 
vybíral majitel parkoviště p. Grochol parkovné; klecné vybráno ve stejné výši jako vloni.  
CV – nutno přesně definovat náplň práce předsedy, nutná přítomnost účetní. 



4 
 

 
Př. Matouš – burza byla nedůstojná, dala by se postavit venku na dvoře VLL, lepší vzhled aj. 
 
Př. Kroft – ano prostředí není úplně ideální, ale riziko deště a sněhu je velké; uklízí se už v sobotu a není 
vhodné to dělat na dvoře mezi návštěvníky CV, nebylo by možné oddělit 100% zvířata z trhu od 
vystavených v halách. 
Děkuje všem, kteří se podíleli na přípravě CV – pořadatelům, pracovníkům Sekretariátu a všem kteří se 
podíleli na realizaci CV; vnímá i to, že vše nebylo ideální, korektní; plno věcí je nutno řešit operativně, 
otázka je, zda je třeba to řešit hystericky. 
 
Př. Nachtigal – je rád, že se mohl účastnit celý týden, něco se mu líbilo a něco ne. Nespokojenost především 
s jednáním př. Kesnera – přístup a chování k lidem, kteří pomáhají s přípravou aj. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/5/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí předané informace. 
 

b) Plán inovace výstavního fundusu a jeho prostředků (paletové vozíky apod.) 
 

Př. Kesner – chce posunout předání této informace na příští zasedání. Matouš – navrhuje přípravu scénáře 
/ osnovy, soubor připomínek všech účastníků příprav CV. 
 
Př. Kesner do příštího pátku pošle zapsané problémy Výkonnému řediteli, ten připraví osnovu k rozeslání 
všem zúčastněným …. 
 
Detailní jednání o tomto bodu bylo přesunuto na příští zasedání. 
 

c) Žádost OO Přerov – půjčení (manipulace a skladovné ) výstavního fundusu 
 
Př. Kičurová zjistí možnosti do příštího zasedání. 
 

d) Př. Kroft žádá o schválení odměny pro hlavního garanta výstavy př. Kesnera 15 000 Kč. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/12/1: ÚVV ČSCH navrhuje jednorázovou odměnu pro hlavního garanta př. 
Kesnera ve výši 15.000 Kč. 
Hlasování. Pro – 3, Proti – 0. Zdržel se – 3.   
 
Ad 6) Nemovitosti – aktuální stav 

1.  Roudnice nad Labem: 
 
Na posledním jednání ÚVV ČSCH byla vybrána pro stavební část rekonstrukce stavební firma Stanislav 
Kutil za celkovou částku 280 346,- Kč bez DPH, pan Stanislav Kutil si druhý den po jednání poranil loket 
a musí pravděpodobně podstoupit operační zákrok a sehnal za sebe náhradu a to, firmu Barkwist, která 
celou rekonstrukci provede také dle zadání, včetně dodržení finanční částky za celou rekonstrukci. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/6/2: Vzhledem k tomu, že firma Kutil z důvodu nemoci není schopen zakázku 
splnit, schvaluje ÚVV ČSCH změnu dodavatele (pro stavební část přízemních prostor nemovitosti Roudnice 
nad Labem) a to, stavební firmu Barkwist s.r.o. za celkovou částku 280 346 Kč bez DPH. ÚVV ČSCH 
pověřuje Ing. Krofta a Ing. Krůtu k podpisu smlouvy nebo objednávky. 
Hlasování. Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 1 (př. Kičurová nepřítomna) 
 
 
 2. Střelice - ASKINO:  
 
Př. Kesner informuje o doručených dopisech od 2 zájemců.  



5 
 

Proběhla schůzka s dalším zájemcem o pronájem zbytku budovy, ten souhlasí s nájemným ve výši 60 000 
Kč/měsíčně za část haly a to, od 1.2.2020. Jen potřebuje přesunout regály současného nájemníka na druhou 
stranu haly. 
Pokud nebude současný nájemník souhlasit s přesunem regálů, dostane nájemné v plné výši, za celý objekt. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/6/3: ÚVV ČSCH pověřuje př. Kesnera přípravou nájemní smlouvy s novým 
nájemníkem části haly p. Markem Pitrem od 01.02.2020 za 60 000Kč/měs a pověřuje Ing. Krofta a Ing. 
Krůtu podpisem smlouvy. 
Hlasování. Pro – 6, Proti – 0. Zdržel se – 0. 
 
12:38 – 13:18 pauza na oběd 
 
Ad 7) Valná hromada 2019 
 
Př. Novotný informuje o nutnosti zvolení náhrady na vedení VH místo nemocného př. Brožka. Navržen př. 
Nachtigal, funkci přijal. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/7/1: ÚVV ČSCH schvaluje jako náhradníka př. Vlastimila Nachtigala na 
vedení VH za nemocného př. Brožka. 
Hlasování. Pro – 4, Proti – 1, Zdržel se – 1.  

 Ad 8) Zpráva ÚKK  

Př. Uličný informuje o připravené zprávě pro VH a řešených případech: 
- Dokončují případ Raušová 
- Řeší stížnost OO Šumperk na neférové konání KS Olomouckého kraje. 

 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/10/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí informace o konání ÚKK prezentované př. 
Uličným.  
 
Ad 9) Různé 

a. Informace z jednání Legislativní komise  
 
Př. Krůta informuje o závěrech LK z jednání konaného dne 26.11.2019 k doručeným připomínkám.  
Závěr jednání:  

- LK navrhuje nepředkládat VH k jednání a schválení bod 8. (stáhnout z jednání). 
- LK se dále zabývala volebním řádem VH a navrhuje, aby do volebního řádu byl doplněn postup pro 

případ, že jeden kandidát bude zvolen do dvou funkcí  
- LK závěrem konstatuje, že převážná část připomínek byla formálního charakteru. K vlastním 

zněním předkládaných dokumentů bylo připomínek minimum – většina připomínkujících to 
zdůvodňovala krátkým časem.  

 
Návrh dalšího postupu pro projednání a schválení materiálů: 

1. Během měsíce ledna a února znovu projednat předkládané dokumenty v příslušných orgánech. 
2. Do konce února 2020 rozeslat materiály k připomínkování orgánům a organizacím ČSCH. 
3. Do konce dubna 2020 soustředit připomínky. 
4. Do konce června 2020 znovu projít připomínky, zapracovat do materiálů, případně zdůvodnit, 

proč ne. 
5. V červenci rozeslat konečné znění orgánům a organizacím ČSCH. 
6. Na VH 2020 schvalovat předložené materiály 



6 
 

Př. Kesner připomínkuje způsob textace v bodech 7 a 8 a žádá jejich opravu. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí předané informace LK, ukládá VŘ poslat 
opravené vyjádření LK jednotlivým OO – odesílatelům připomínek. 

1. OO ČSCH Mělník 
2. OO ČSCH Olomouc 
3. OO ČSCH Opava 
4. OO ČSCH Přerov 
5. OO ČSCH Rokycany 
6. OO ČSCH Šumperk 
7. OO ČSCH Jindřichův Hradec 
8. OO ČSCH Brno 

 
Př. Kesner nepřítomen od 13:55 – 14:04 
 

b. AK Kučera  
 
Př. Novotný informuje o řešených případech. 

- Jakoubek, majitel pozemků před budovou ČSCH, Maškova 3 je nakloněn jednání o využívání 
přístupu k budově, zřízení věcného břemene s podmínkou, že my budeme souhlasit se stavbou na 
jeho pozemku. Ano, pouze v případě že na nás převede pozemek před garážemi. 

- Židenice, termín prvního soudního stání je stanoven na 15.1.2020 
 

USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/2: ÚVV ČSCH bere na vědomí zprávu VŘ o řešených případech.  
 

c. Stav nedoplatků (Novotný) 
 
VŘ detailně informuje o stavu nedoplatků. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/3: ÚVV ČSCH bere na vědomí zprávu VŘ o stavu nedoplatků.   
  

d. Doručená pošta (Novotný) 
 

1. ZO Kynšperk – žádost o snížení splátek zápůjčky na 50 000 Kč/rok. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/4: ÚVV ČSCH schvaluje doručený návrh na snížení splátek poskytované 
zápůjčky ze 60 000 Kč na 50 000 Kč.   
Hlasování. Pro – 1, Proti – 3. Zdržel se – 2.  
 

2. Změny cen inzerce směrem nahoru 
 
VŘ informuje o návrhu redakční rady na zvýšení cen plošné inzerce pro nižší organizační složky ČSCH. 
Důvodem návrhu zvýšení cen je nárůst inzerce v posledních třech letech, a to zejména v exponovaných 
podzimních měsících, kdy je nutné navyšovat počet stran časopisu z klasických 64 stran na 68, popř. 72 
stran. Navíc nám odcházejí autoři článků kvůli nízkým honorářům. Zvýšení cen za inzerci by tak mohlo 
být jejich vhodnou kompenzací, tyto získané prostředky by se promítly na navýšení honorářů. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/5: ÚVV ČSCH schvaluje zvýšení cen za inzerci v časopisu Chovatel pro nižší 
složky. Navýšení cen je určeno na výplatu autorských honorářů. Schválené navýšení cen inzerce s platností 
od ledna roku 2020 (vč. DPH): 
1/8 strany    600 Kč  
¼ strany 1 000 Kč  
½ strany 2 500 Kč  
1/1 strany 5 000 Kč 
Hlasování. Pro – 5, Proti – 1. Zdržel se – 0.  



7 
 

 
Př. Kesner nepřítomen 14:40 – 14:50 
 

3. Spytihněv 
 
Odloženo na další zasedání. Připravit i na VH. 
 

4. Změna názvu ÚOKKZ 
 
Zrušení sekce kožešinových zvířat. Je potřeba tuto sekci přejmenovat, protože do ní spadají činčily, které 
stále patří pod ČSCH. Ideálně takový název, pod který by mohly spadat i jiné druhy drobných savců (ježci, 
fretky, nutrie, veverky aj.)  
 

5. Odměny pro zaměstnance Sekretariátu  
 

VŘ navrhuje odměnu zaměstnancům sekretariátu, za práci na CV Chovatel. Finanční prostředky na tento 
rok s výhledem na konec roku dle schváleného rozpočtu budou mírně přečerpány (navýšení mzdy některým 
pracovníkům) a navíc jsou v lednovém čerpání odměny za rok 2017. Toto nese s sebou precedens malé 
motivace. Odměny by měly následovat po akci a zejména nyní před Vánocemi. Je několik variant. Po 
konzultaci předsedy s př. D. Kičurovou návrh rozpočtového opatření přesunu částky z účtu 521300, kde se 
předpokládá úspora na účet 521100.  
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/6: ÚVV ČSCH schvaluje rozpočtovou změnu – přesun v částce 200 000 Kč 
z účtu 521300 na účet 521100. 
Hlasování. Pro – 6, Proti – 0, Zdržel se – 0.  
 
Předseda informoval o výši odměn zaměstnancům sekretariátu, odměnu pro VŘ si ponechá na zvážení. 
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/6a: ÚVV ČSCH schvaluje výši odměn zaměstnancům sekretariátu.  
Hlasování. Pro – 6, Proti – 0, Zdržel se – 0.  
 

e. Zapůjčení výstavního fundusu ČSCH, KS JMK – Jihomoravská výstava MORAVIA 2019 
konaná 06. - 08.12.2019 

 
Př. Kesner informuje o doručené žádosti ČSCH, KS JMK o zapůjčení fundusu na výstavu MORAVIA Brno 
2019, konané v termínu 06. - 08.12.2019.  
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/7: ÚVV ČSCH schvaluje zapůjčení výstavního fundusu Zverimexu s 10% 
slevou z ceníku skladového a manipulačního řádu, a ten jej bude dále půjčovat, zájemcům dle platné 
Směrnice ČSCH č.1-2019 Skladový a manipulační řád.  
Hlasování. Pro – 6, Proti – 0, Zdržel se – 0.  
 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/8: ÚVV ČSCH schvaluje zapůjčení výstavního fundusu firmou Zverimex na 
výstavu Moravia Brno 2020 dle skladového a manipulačního řádu. 
Hlasování. Pro –6, Proti – 0, Zdržel se – 0.  
 

f. Zapůjčení výstavního fundusu – ČSCH OO Nymburk na výstavu Krajskou výstavu 
Středočeského kraje Náš Chovatel 2020 v Lysé n/L. konaná 10. - 11.01.2020 
 

Př. Kesner rozpororuje zapůjčení výstavního fundusu OO ČSCH Nymburk na výstavu Náš Chovatel, kde 
ale je pořadatelem VLL, který jako komerční nesvazový subjekt, má jiný ceník zápůjčky a dále má VLL 
v podmínkách pro komerční vystavovatele, že výstava Náš Chovatel je Celostátní výstava drobného 
zvířectva Náš Chovatel 2020. Př. Matouš vysvětluje, že OO ČSCH Nymburk je spolupořadatelem a na 
stránkách výstaviště je v propozicích chyba – podmínky jsou z minulého roku. VLL stránky opraví. 



8 
 

 
USNESENÍ 10/ÚVV 19/10/9/9: ÚVV ČSCH schvaluje zapůjčení výstavního fundusu firmou Zverimex na 
výstavu Náš Chovatel 2020 dle skladového a manipulačního řádu.  
Hlasování. Pro –5, Proti – 0, Zdržel se – 1.  
 
 Ad 10) Diskuse 

Př. Nachtigal položil dotaz na účast VŘ na výstavě v Nitře 
VŘ informuje o průběhu návštěvy  

- Výstava V4, chovatelé ze Slovenska, Polska, Maďarska, Česka 
- Předseda ZSCH př. Szabo si přeje se sejít s předsedou ČSCH ideálně v Brně na výstavě MORAVIA 

2019, tak jak bylo dohodnuto na jednání na výstavě Chovatel - termín bude dohodnut 
- Proběhla diskuse ohledně transformace spolků na právní osoby (v ČR již máme za sebou), jedná se 

ohledně časopisu Chovateĺ, taktéž ho chce Zväz vrátit zpět pod sebe 
- Moc hezká výstava v pátek otevřeno pro školy, SO a NE výstava, králičí hop 
- Cca 5500 zvířat 

 

Ad 11) Závěr jednání 
     

V 15:45 hod. Ing. Miroslav Kroft jednání ukončil. Termín dalšího zasedání ÚVV ČSCH je 16.01.2020. 

 

 

 

___________________________________   _________________________________ 

           Ing. Václav KRŮTA, v. r.                                                     Ing. Miroslav KROFT, v. r. 
          místopředseda ÚVV ČSCH                                                      předseda ÚVV ČSCH 
 
 
 
 
 
 
  
 Zapsala: Kateřina Karlíčková 

 Ověřovatelé: všichni členové ÚVV ČSCH 

 Předáno k ověření: dne 05.12.2019  

 Ověřování ukončeno: 23. 12. 2019 

 Zápis – nejpozději do deseti dnů rozeslán účastníkům jednání.  

 Vyvěšen na webu ČSCH a usnesení otištěno v časopise Chovatel.  


